
Rozvaha I pŘíspĚvxovÉ oncnuznce
sPŠ a Vos chomutov, Školní so, Škoní í o6o/5o Chomutov lČ: 47796006

Kč, s

se3tavený ke dni 30.06.2020
na dVě desetinná místa

1,| 2 4

číslo
položky

Název poloŽky SU

Brutto Kořekce Netto
MINULE

Netto
86721 411,45.* AKTIVA CELKEM *' 121 542 401.21 34 660 995.76 64 108 7s434

A. Stalá aktiva EA 257 199,72 34 660 995.76 53 396 203,96 sg zgo sgg.96
Dlouhodobý nehmotnÝ maietek 1 049 s00.25 894 048.25 1 55 452,00 87 í'l0'00

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.

Nehmotné Výsledky Výzkumu a \^ivoie
Software
ocenitelná práva
Povolenky na emise a preferenčnílimity
Drobný dlouhodobý nehmotný maietek
ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prcdeji

051
03s

012
0t3
014
0í5
018
019
041

0,00
s21742,00

0,00
0,00

527 758,25
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
366 290,00

0,00
0,00

527 758,25
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
155 452,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
o,o0

0,00
87 1 1 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

il. DlouhodobÝ hmotný maietek a7 207 699.47 33 966 947.51 53 240 75'1.56 53 709 889.96
1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.
10,

Pozemky
Kulturní předměty
Stavby
samostatné movité Věci a soubory moviých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmolný majetek

Poskylnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

031
032
021
o22
o25
o28
029
o42

052
036

1 849 700,00
0,00

48 471 652,46
18 109 689,50

0,00
18 776 657 ,51

0,00
0,00

0,
0,

o0
00

0,00
0,00

2 068 0í3'00
13 122 277,O0

0,00
'18 776 657 ,51

0,00
0,00

0,00
0,00

I 849 700,00
0,00

46 403 639,46
4 987 41?,50

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1 849 700,00
0,00

46 524 827,46
5 335 362,50

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

ilt. Dlouhodobý Íinanční maietek 0.00 0.00 0.00 0,00
1.

2.
3.

6.

MaJetKove ucast v osobach s rozhodulicim vlivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným v|ivem
Dluhové cenné papíry džené do splatnosti
Termínované vklady dlouhodobé
ostatní dlouhodobý Íinanóní maietek

061
062
063
068
069

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

IV Dlouhodobé pohledávky 0.00 0.00 0.00 0.00
'1.

2.
3.
5.
6.

Poskytnuté návratné finanění vtipomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
Dlouhodobé poskytnuté zálohy
oslatní dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462
464
465
469
471

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

B. oběŽná akliva 33 325 201,49 0.00 33 325 207.49 10 31't 753.38
t. Zásoby 109'10E.96 0.00 1 09 í 08.96 101 439.7S

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Pořízení materiálu
Materiál na skladě
Materiál na cestě
Nedokoněená výroba
Polotovary v|astní rnýroby
Výrobky
Pořízení zboží
Zboží na skladě
zboži na cestě
ostatní zásobv

11'l
112
119
121
122
123
131
132
138
139

0,00
98 893,04

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 215,92
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
98 893,04

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 2't5,92
0,00
o.00

0,00
91 006,51

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 433,28
0,00
0,00

il. Krátkodobé pohledávkv 23 8327?6.65 0,00 23 832776,65 3 379 3t8,90
1.
4,
5.
6.
o

10.
11.
12.
'13.

14.
15.
16.
'17.

18.
28.

30.
31.
32.
33.

odberatele
Krátkodobé poskytnuté zálohy
Jiné pohledávky z hlavní činnosti
Poskytnuté návratné finanění uýpomoci krátkodobé
Pohledávky za zaměstnanci
Sociální zabezpeěení
Zdravotní zabezpečení
Důchodové spořeni
Daň z příimů
ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
Daň z pňdané hodnoý
Pohledávky za osobami mimo Vybrané vládní instituce
Pohledávky za vybranými úslředními V|ádními Institucemi
Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi
KráÍkodovbé poskÍnuté zálohy na transfery

Náklady příštích období
Příjmy příštích období
Dohadné účty aktivní
ostatní kÉtkodobé pohledávkv

311
314
315
316
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
373

381
385
388
377

34 456,00
89 174,00

0,00
0,00

16 546,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11 972,16
0,00

23 680 628,49
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00

34 456,00
89 í74'00

0,00
0,00

16 546,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11 972,16
0,00

23 680 628,49
0.00

62 861,00
í 22 869'00
48 994,01

0,00
32 024,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

45 485,89
0,00

3 067 065,00
0,00

il1. KrátkodobÝ finanění maietek 9 383 321.88 0,00 9 383 321,88 6 830 994.69

2.
3.

4.
5.
6.
7.
8.
o

10.

12.
133

13.
14.
15.
16.
17.
'18.

19.
20.
21.

23.
í 3/t

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
{35
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
7't.
72.
73.
74.
75.

1.
2.
3.
1,
5.
9.
10.
'15.

16.
17.

MaJelKove cenne papiry k obchodoVáni
Dluhové cenné papíry k obchodování
Jiné cenné papíry
Térmínované vklady krátkodobé
Jiné běžné účý
Běžný účet
Běžný úěet FKSP
Ceniny
Peníze na cestě
Pokladna

251
253
256
244
245
241
243
263
262
261

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9151 122,00
'175 395,88

1 054,00
0,00

55 750,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9151 122,00
1 75 395,88

1 054,00
0,00

55 750,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6 708 137,81
72 336,88
I 520,00

0,00
49 000,00 1tz



1 2

Číslo
položky Název položky SU

BEZNE MlNULÉ

PASIVA CELKEM 86 721 111,45 64 108 753,34 76.
77.

78.
79.
80.
8l.
42.
83.
u.
85.

86.

a7.
88.
89.
90.

92.
93.
94.
95.

96.

97.

98.

99.
'100.

'10't.

102.
1 03.
104.

1 06.

107.
'108.

109.
'I 10.
111,
1 12.
113.
'114.

'122.

1 18.

1 1s.
'I 16.

117 .

'I 19.
120.
'121.

123.

'125.

126.
127.
,t28.

c.
t.

Vlastní kapitál

Jmění úóetní jednotky a upravující položky

57 355 249,82

53 396 803,96

56 808 925,49

53 797 599,96

1.

3.

4.
5.

6.
7.

Jmění účetni }ednotky
Transfery na pořízení dlouhodobého majeiku
Kurzové rozdíly
oceňovací rozdíly pň prvotním použití metody
Jiné oceňovací rozdíly
opravy předcháŽejících účetních obdobi

401
403
405
406
407
408

51 970 20E,96
1 426 595,00

0,00
0,00
0,00
0,00

52 325 250,96
1 47.1 349,00

0,00
0,00
0,00
0,00

il. Fondy úěetní iednotky 3 623 889,53 2 713 363,85

1.

2.

3.

4.
5.

Fond odměn

Fond kulturních a sociálních potřeb
Rezeruní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření
Rezervní íond z ostatrrích titulů
Fond reprodukce majetku, fond invesťc

411

412
4'13

414
416

199 120,00

385 831,88
1 323 257,05
1 148 562,00

567 1 1 8,60

I 53 1 20,00
257 919,88

1 071 295,37
977 360,00
253 668,60

il1. Výsledek hospodaření 334 556,33 297 96 t,68

1.

2.

3.

Výsledek hospodaření běžného účetní období
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řizení
Výsledek hospodaření předcházejících Účetních období

493
431
432

334 556,33
0,00
0,00

297 961,68
0,00
0,00

D. cizí zdroje 29 366 161,63 7 299 827,85

I Rezerw 0,00 0,00

'l Rezervy 44'l 0,00 0,00

il Dlouhodobé závazkv 1 '186 '109,00 'l í86 109'00

1.

2.

4.
7.
8.

Dlouhodobé úvěry
Přijaté návratné Íinaněni ýpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé přijaté zálohy
ostatn í dlouhodob é záv azky
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

45'l
452
455
459
472

0,00
0,00
0,00
0,00

1 186 109,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1 186 109,00

ilt Krátkodobé závazky 28 180 052,63 6 t13 718,85

1.

4.
5.

7.
9.

10.
11.
12.
13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
32.

35.
36.
37.
38.

Krátkodobé úVěry
Jiné krátkodobé půjčky
DodaVatelé
Krátkodobé pňjaté zálohy
PrÚaté náVratné finančnÍ ýpomoci krátkodobé
Zaměstnanci
Jiné závazky vůči zaměstnancům
Sociální zabezpeěení
Zdravotní zabezpečení
Důchodové spoření
Daň z příjmů

ostatní daně poplatky a jiná obdobná peněŽitá plnění
Daň z pňdané hodnoý
Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce
Závazky k vybraným ústředním úádním institucím
závazky k Wbraným mÍslním vládním institucím
Krátkodobé pň'iaté zálohy na transfery

Výdaje příštích období
Výnosy příštích období
Dohadné účý pasivní
ostatní krátkodob é záv azky

241
289
321
324
326
331
333
336
337
338
341
342
343
345
347
349
374

383
384
389
378

0,00
0,00

55 645,63
1 56 530,00

0,00
? o81 752,00

0,00
868 328,00
374 641,00

0,00
0,00

424 676,00
0,00

0,00
0,00
0,00

24 118 157,O0

0,00
0,00

520 935,85
'I l7 230,00

0,00
1 920 403,00

0,00
793 058,00
341 479,OO

0,00
0,00

373 241,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 889 982,00

0,00
0,00

66 174,00
34 149,00

0,00
0,00

119 587,00
37 803,00

r(
Lň.



Yýkazzisku a ztráÍy

pŘís pĚvxovÉ o RGAN tzAcE
spŠ a voŠ chomutov, Školní so' skoní 1 060/50 Chomutov lC: 47796006

sestavený ke dni: 30.06.2020

(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamŽik sestavení:

Číďo Název položky sÚ

1 2 4

UCETNI OBDOBI
BĚŽNE MINULE

Hlavní činnost Hosp.óinnost Hlavní činnost Hosp.činnost

A. NÁKLADY GELKEM 23 320 060,84 29 572,53 43 6'14 101,21 1 I 3 964,39 1

2

3

4

5

b

7

8

o

10

11

12

13

14

15

16

17

1B

19

20

2'l

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

8t

82

83

84

85

85

87

88

89

t. Náklady z ěinnosti 23 320 060,84 29 572,53 43 614 101,21 I t3 964,39

'1.

2.

4.

5.

o.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

í6.
17.

18.

't 9.

20.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

u.
35.

36.

Spotřeba materiálu

Spotřeba energie

Spotřeba jiných neskladovatelných dodáVek

Prodané zboŽí

Aktivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlasiní výroby

opravy a udÉování

cestoVné

Náklady na reprezentaci

AktiVace Vnitroorganizačních sluŽeb

ostatní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Daň silnióní

Daň z nemovitosti

Jiné daně a poplatky

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary

Prodaný mateÍiál

Manka a škody

Tvorba fondů

odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmolný maietek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování reseru

Tvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

ostatní náklady z činnosti

501

502

503

504

506

507

508

511

512

5t3
516

518

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556
EE'

558

5/í9

220 694,46

868 569,04

18 474,00

217,36

-3 669,00

0,00

0,00

0,00

33 330,00

2 959,40

0,00

36'í 760'80

15 471 690,00

5 144 077,00

63 927,00

379 469,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

476 889.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

259 I 02,58

2? 570,05

í63'35
352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1'l 456,18

'14 722,00

532,00

0,00

32,O0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 315,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

739 850,37
't 458'167,86

52 164,00

6 955,52

0,00

0,00

0,00

48'l 894,70

113 589,00

1 B 470,76

0,00

1 í48 371'08

27 190 572,00

I 063 754,00

I 1 2 400,00

862 981,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 693,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 248,00
'l 459 302,14

149 686,91

0,00

2 066,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I 420,00

0,00

0,00

12 232,39

84 263,00

2 679,00

0,00

158,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 146,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
lt. Finanění náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

1

4.

5.

Prodané cenné papíry a podíly

Úroky

Kurzové ztráty

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

ostatní finanění náklady

561

562

563

564

569

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
ilt. Náklady na transÍery 0.00 o00 0,00 0,00

1.

2.

Náklady vybraných ústředních vládních instituci na transfery

Nák|ady vybianých místních vládních institucích na transfery

571

572

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Daň z příjmů 0,00 0,00 0.00 0,00

1.

2.

Daň z příjmů

Dodatečné odvody daně z příjmů

591

595

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



číslo
položky Název položky sÚ

1 2 3 4
ÚČETNÍ oBDoBl

BĚŽNE MINULE

Hlavní ěinnost Hosp.činnost Hlavní ěinnost Hosp.ěinnost

B. výilosy celxsu 23 664 989,70 19 200,00 43 819 272,28 206 755,00 42

Výnosy z činnosti 213 582,21 '19 200,00 570 467,70 206 755,00 43

1.

2.

o.

4.

8.

9.

10.

11.

'12.

13.

14.

15.

16.

'17.

Výnosy z prodeje Mastních výrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Jiné rnýnosy z vlastních výkonů

smluvní pokuty

Jiné pokuý a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného ma'ietku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemků

čerpání Íondů

ostatní v'ýnosy z óinnosti

601

602

603

604

609

641

642

6.43

644

645

646

647

648

649

0,00

21 227,60

111 225,70

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 200,O0

6 678,91

0,00

1 9 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 395,00

326 400,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

137 672,70

0,00

206 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

il. Finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

2.

J.

4.

6.

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílú

Úroky

Kuzové zisky

Výnosy z přrecenění reálnou hodnotou

ostatní finanění uýnosy

661

662

663

664

669

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

lv. Výnosv transíérů 23 451 407,49 0,00 43 248 804,58 0,00

1.

2.

Výnosy vybraných ústředních Vládních instituci z transférů

Výnosy wbraných místních Vládních institucí z tÍansferů

671

672

0,00

23 451 407 49

0,00

0.00

0,00

43 ?AR AO4 5A

0,00

0.00

c. WsleoEx HosPoDŘENi
1.

2.

Výsledek hospodařeni před zdaněním

Výslédek hospodaření běžného účetního období
344 928,86

344 928,86

0,00

-10 372,53

-'t0 3/2,53
0,00

205 171,07

2U5 171,07

0,00

92 790,61

92790,6'l
0,00



Pří!oha
ZAKLADNI

Název' sídlo' právní forma a předmět činnosti účetní jednotky' le 47796006 sPs a Vos Chomutov, Školní 50,

sestavená k.... 30.06.2020

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Název poloŽky Synt.
účet

OBDOBi

BĚŽNÉ MlNuLÉ
1

2

3
4

5

7

I
I

,|

P.t. Majetek úěetní jednotky souěet P.l.í.ažP.l.3 2 053 121.13 2 022 072,66

1.

2.
3.

4.
5.

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Vyřazené pohledávky
Vyřazené záuazky
ostatnÍ majetek

901

902
905
906
909

207 099,'10

1 846 022,03

0,00
0,00
0,00

207 099,10
'l 814 973,56

0,00
0,00
0,00

P.il. odepsané pohledávky a záv azky součet P.ll.'1.ažP'll.2 0,00 0,00

1.

2.
3.

4.
5.

6.

odepsané pohledávky
odepsané závazky
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transférů
Krátkodobépodmíněné závazky ze zahraničních transíérů
ostatní krátkodobé pohledávky z transférťt
oslatni krátkodobé závazky z transféru

911
912
9'13

914
915
916

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

P.1il. Podmíněné pohledávky z dúvodu uživání majetku jinou osobou součet P.lll. 1.aŽP.lll'6 0,00 0,00

1.

2.

3.

4.
5.

6.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uŽívánÍ majetku jinou osobou
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uŽívání jinou osobou
Krátk.podmín.pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
Dloulr.porJrrrÍrl.pttltledávky z dŮvodu užÍvání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpŮ.|čce
Krátkodobé podmÍněné pohledávky z důvodu uŽÍvánÍ majetku jinou osobou z jiných důvodů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dŮvodu uŽívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

92'l
922
923
924
925
926

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

P.IV Další podmíněné pohledávky a ostatní podminěná aktiva souě.P.lV. 1.ažP.lV.'l 9 0,00 0,00

1.

2.

3.

4.
5.

6.
7.

8.

9.

10.

11.
12.

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmÍněné pohledávky z jiných smlouv
Dlouhodobé podmÍněné pohledávky z jiných smlouv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkúm EU
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze \rztahu k prostředkům EU
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k j|ným zdrojům
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze wtahu k jiným zdrojům
Krátkodobé podmíněné Úhrady pohledávek z přijaých zajištění
DloUho{obé.podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správnich řízení a jiných zařízení
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporu, správních řízení a jiných zařízení

931
932
933
934
939
941

942
943
944
945
947
948

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21

Zt
2;
24

2t
2t
21



P.V Podmíněné závazky z důvodu uŽívání ciziho majetku souč.P.V.1ažP'V.l 0,oo I
0,00 77

1.

2.

3.

4.
5.

6.

Dlouhobé podmíněné pohledávky z předchozích transferů
Dlouhodobé podmÍněné záuazky z předchozích transferŮ

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferŮ
Dlouhodobé podmíněné záuazky ze zahraničnÍch transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transíerů
ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

95'
952
954

95r

95{

95(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71
72
73
74
75
76

P.VI. Dalši podminěné závazky a ostatní podmíněná pasiva 70 173,00 70 173,00 30

1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.

L

Krátkodobé podmíněné závazky z operativniho leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z Íinančního leasingu
Dlouhodobé podmÍněné závazky z finančního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodů uŽívání cizího majetku na základě smlouvy

Dlouhodobé podmíněné závazky z dŮvodů uŽívání cizího majetku na základě smlout4y

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodŮ uŽívání cizího majetku na základě smlouvy

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodŮ uŽívání cizího majetku na základě smlouvy

961

962
963
964
965
966
967
968

70

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

73,00

0,00
0,00

1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 173,00

0,00

0,00

31

32
33
34
35
36
37
38

P.Vil. Další podmíněnézávazky a ostatní podmíněná pasiva 0,00 0,00 39

1.

2.

3.

4.

3.

4.
7.

8.

9.

10.

11.
'12.

13.

't4.

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Dlohodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého koleterálu
Dlohodobé podmíněné závazky z přijatého koleterálu
Krátkodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU
Dlouhodobé podmíněné závazky ze \rztahu k prostředkŮm EU
Krátk.pod'závaz.vypl.z práv.předpisů a další činnosti moci zákonodárné,rnýkonné nebo soudní

Dlouh.podmíněné závazky vyplýající z práv.pňedpisů a další činnosti moci zák.,výkonné nebo soudní

Krátkodobé podmíněné závazky z pos$fnutých zajištění
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporu, spáVních řÍzení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné záuazky ze soudních sporů, spávních řízení a jiných řízení

971
972
973
974
975
976
978
979
981
982

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40
41
42
43
42
83
84
45
46
47
48
49
50

51

984
985

986

P.Vilt Úyrovnávací úěty 0,00 0,00 82

1.

2.
3.
4.
5.

ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací účet k podrozvahouých účtŮm

983
984
985
986
999

0,00

0,00

0,00

0,00

1 982 948,13

0,00

0,00

0,00

0,00

1 951 899,66

78
79
80
81

54

okamŽik sestavenÍ: Podpisouý záznam



Příloha A
Fond kulturních a sociálních potřeb

Název, sídlo, právní forma a předmět člnnosti účetní jednotky, lČ

sestavená k+zzsgoos

(v tis.Kč)

sPŠ a VoŠ chomutov, Školní 5o,

30.06.2020

A Fa. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

PoloŽka BěŽnó účetní
obdobíČíslo Název

Al. Počátečni stav z fondu 257 91 9,88 1 71

72

87

73
74

75

88

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

B6

,|

I

1

1

1

All. Tvorba fondu 302782,00

1.

2.

3.

4.

5.

Základní příděl

Splátky půjček na býové Účely poskytnutých do konce roku 'l g92

Náhrady škod a pojistné plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízeného z fondu

PeněŽní a jiné dary určené do fondu

ostatnítvoĎa fondu

3027A2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Alll. Užiti fondu 174 870,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Půjčky na bytové účely

Stravování

Rekreace

Kultura, tělotlýchova a sport

Sociální uýpomoci a půjčky

Poskýnuté peněŽní dary

Úhrada přÍspěvku na penzijní pňpojištění

Úhrada části pojistného na soukromé Životní pojištění

ostatní uŽití íondu

0,00

13 960,00

62 130,00

5 780,00

0,00

46 550,00

38 400,00

0,00

8 050,00

A,IV. Konečný stav Íondu 385 831,88



Příloha č.5 c
áxunoruí

Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti Účetní jednotky, lČ 47796006 sPŠ a VoŠ Chomutov, Školní 5o,

sestavená k..' 30.06.2020

c
Po!ožka období

číslo Název BěŽné MinuIé

c.'t.

c.2.

ZvtýšenÍ stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku za běŽné úěetní období

SníŽení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0,00

44754,Oo

0,00

89 508,00

,| 61

621



Příloha F
lnvestiční fond

pŘíspĚvxovÉ onoluznce zŘlzovlttÉ ÚzeuNíuI snuospnÁvnÝuI cELKY A svMKY oBc
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, lčlzzsoooo spŠ a VoŠ chomutov, Školní so,

sestavenák... 30.06.2020

(v Kč)

F

PoloŽka Běžné účetní
obdobiCíslo Název

F.I. Počáteění stav z fondu 253 668,60 281

282

283
284

285

286

287

288

289

290

291
293
294
295

292

F.II. Tvorba fondu 512 858,00

't.

2,

3.

4.

5.

6.

7.

Ve uýši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku

lvestičnÍ dotace z rozpočtu zňzovatele

lvestiční přÍspěvky ze státních fondů

Ve uýši rnýnosŮ z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Dary a příspěvky od jiných subjektů

Ve uj'ši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

Převody z rezervního Íondu

434 450,00

0,00

0,00

0,00

78 408,00

0,00

0,00

F.1il. čerpáni fondu 199 408,00

1.

2.

3.

4.

Financování investičních výdajů
Úhrada investičních Úvěru nebo pŮjček

odvod do rozpočtu zřizovatele
Posílení zdrojŮ určených k financování údžby a oprav majetku

78 408,00

0,00

121 000,00

0,00

F.IV Konečný stav fondu 567 1'í8'60

(



Rezervní fond D
pŘíspĚvxovÉ onoaruEAcE zŘzovnruÉ Úzeulíul snmospnÁvxÝulI celrv A sVAzKY oBc

Název, sídto, právní Íorma a předmět ěinnosti účetní jednotky, lč lzzsoooo sPŠ a VoŠ chomutov, Št<olní so,

sestavená k 30.06.2020

(v Kč)

Položka Běžné účetni
obdobicíslo Název

D.!. Počáteění stav z fondu 2 048 655,37 241

242

243

244

24t
24É

24i

248

245

25t

251

252

253

254

25Í

D.lt. Tvorba fondu 784 453,68

1.

2.

3.

4.

5.

b-

Zlepšený výsledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
PeněžnÍ dary - úěelové

PeněŽní dary - neúčelové

ostatní tvorba

251 961,68

0,00

0,00

532 492,00

0,00

0,00

D.ilt. čerpání fondu 361 290,00

1.

2.

3.

4.

5.

Úhrada zhorŠeného rnj'sledku hospodaření

Úhrada sankcí

Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele

Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

ostatní čerpánÍ

0,00

0,00

0,00

0,00

36 1 290,00

D.lv Konečný stav fondu 2 471 8',t9,05

MW



Příloha G
Stavby

áxuoní
Název, sÍdIo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, lČ lzzosooo spŠ a VoŠ Chomutov, Školní 5o,

sestavenák... 30.06.2020

(v Kč)

G

čislo
položky Název poloŽky OBDOBI

ulNulÉBEZNE
BRUTTO KOREKCE NETTO 301

302

303

304

305

306

307

308

G. Stavby 48 471 652,46 2 068 013,00 46 403 639,46 46 524 A27,46

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Býové domy a býové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebýové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

ostatní stavby

768 034,00

47 703 618,46

0,00

0,00

0,00

0,00

30 046,00

2 037 967,00

0,00

0,00

0,00

0,00

737 988,00

45 665 651,46

0,00

0,00

0,00

0,00

739 914,00

45 784 913,46

0,00

0,00

0,00

0,00

T



Příloha H
Pozemky

áxuot'tí
Název, sidto, právní Íorma a předmět činnosti účetní jednotky, lčlzzssooe spŠ a voŠ chomutov, Školní so'

sestavenák... 30.06.2020

(v Kč)

H

čislo
po!ožky

Název položky
oBDoBÍ mtxulÉ
BEZNE

BRUTTO KOREKCE NETTO 3'l

31

3'l

31

31

3'l

31

,|

2

3

4

5

7

I

H. Pozemky I 849 700,00 1 849 700,00 I 849 700,00

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Stavební pozemky

LesnÍ pozemky

Zahrady, pastviny, louky' rybník1

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

0,00

0,00

471 950,00

1 377 750,00

0,00

0,00

0,00

47 1 950,00

I 377 750,00

0,00

0,00

0,00

471 950,00

1 377 750,00

0,00


